PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 072/2012 (PMRC)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE UMA FARMÁCIA, NO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE “DR. AGNELO

MARQUES DE SOUZA”

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: NETUNO ENGENHARIA LTDA
CNPJ/MF: 08.828.924/0001-92
OBJETO: Contratação de empresa de construção civil, para construção de uma Farmácia,
no Centro Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza”.
DA ALTERAÇÃO E DO VALOR: Redução no valor de R$ 18.807,85 (Dezoito mil,
oitocentos e sete reais e oitenta e cinco centavos), do valor total do Contrato nº 072/2012
(PMRC), passando portanto do valor de R$ 128.355,68 (Cento e Vinte e oito mil, trezentos
e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), para o total de R$ 109.547,83
(Cento e nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e três centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, inciso II, alínea “b” da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho
de 1993.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/